Artigo 1º - Fica suplementada nos termos do artigo 5º, inciso III, da Lei 

Municipal n. 2.264 de 09 de dezembro de 2.005 e do artigo 43, parágrafo primeiro, inciso II, da 

Lei Federal n. 4.320/64 de 17 de março de 1.964 e da Lei Municipal n. 2.262 de 28 de 

Novembro de 2.005, na importância de R$ 215.000,00 (duzentos e quinze mil reais), a seguinte 

dotação orçamentária:- 

ORGÃO:                           02 – EXECUTIVO 

UNIDADE:                           06 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS 

0010                                           SAÚDE 

00100301                                   ATENÇÃO BÁSICA